CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
8ª Sessão Ordinária - 2022

Indicação nº 101
Solicita que a Prefeitura, através do Departamento de Serviços Urbanos,

providencie melhorias no bairro Parque das Flores: instalação de bancos, academia
para todas as idades e parquinho infantil na área verde.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 102
Solicita que a Prefeitura, através do Departamento de Serviços Urbanos, construa

uma lombada na Rua Pedro Giraldelli, no bairro Jardim Adélia Pelissoni Geraldes, entre
a rotatória e a rua João Lourenço Munhoz.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 103
Solicita que a Prefeitura, através do Departamento de Serviços Urbanos, melhore

a iluminação pública na travessia da linha férrea para pedestres e ciclistas pela rua
Minas Gerais.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Maio de 2022.